СОВЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

« 20 Л £. г. Альметьевск №___

Об избрании заместителя Главы
Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан
на непостоянной основе

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № ЗЗ-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан

1. Избрать заместителем Главы Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан на непостоянной основе Зимина Андрея Александровича,
депутата Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан,
представителя Старосуркинского сельского поселения Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник» и
разместить на сайте Альметьевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

Глава
муниципального района Г.М. Хабутдинова